260. Hochmeister Konrad von Jungingen an die Königin Margaretha von Dänemark: dankt für die freundliche Aufnahme seiner Gesandten und für Ring und Bild, die ihm die Königin geschickt; empfiehlt ihr seine Gesandten, Graf Albert von Schwarzburg, Komthur in Schwetz, und den Grossschäffer Johann. — 1395 Apr. 4.

K aus Staatsarchiv zu Königsberg; hochmeisterliches Missivbuch II, fol. 8b.

Gedruckt: daraus Voigt 5, Nr. 73.

Serenissime principi et excellenti domine, domine Margarethe, regine Swecie et Norwegie et vere heredi Dacie, domine nostre graciose, detur.

Serenissima princeps et gracioosa domina. Non valet ad condignum scribentis

humilitas, tantis et tam gratis honoribus et beneficiis, quibus regia celsitudo vestra nuncios nostros tam superhabunde tamque gratanter tractaverit, unde coram nobis plurimum graciantur, sed nec gratis cleinodiis vestris, videlicet annolo bono et ymagine, per eosdem nobis nuncios nostros destinatis, equa graciaram vicissitudine assurgere, cum revera tantos honores nobis ipsis reputamus impensos et ex doni liberalitate sinceritatis affectum ac zelum cognoscimus puritatis, humiles tamen serenitati vestre et qualescunque meritis impares graciaram referimus acciones; honorabiles nichilominus et religiosos viros, dominum Albertum, comitem de Schwarzburg, commendatorem in Swecza, et Johannem, magnum procuratorem nostrum, presencium exhibitores, quos pro voto serenitati vestre ad tractat[us]^a in proximo habendos et ad presenciam vestram destinandos duximus, intencione eciam nostra sufficienter instructos, serenitati vestre obnixius commendamus; petentes eis fidem in dicendis credulam adhiberi. Datum in castro nostro Marienburg anno Domini 1395 dominica palmarum.

Frater Conradus de Jungingen ordinis Theotonicorum magister generalis.

B. Recess.

261. Recess zu Falsterbo und Skanör. — 1395 um Mai 20.

Ld aus der Handschrift zu Ledraborg fol. 208b—26.

S Handschrift zu Stralsund; ausser einem Umschlag 14 Blätter, fol. 12b—14 nicht beschrieben; die Reihenfolge ist hier: §§ 1—13, 19, 15, 14, 17, 16, 20, 21, 18, 26—29, 25, 22—24.

D Handschrift zu Danzig; Stadtbuch III, S. 1—22; die Reihenfolge ist hier: §§ 1—13, 19—24, 14—18, 26—29, 25.

Anno^b Domini 1395 circa festum ascensionis Christi domini nuncii consulares civitatum infrascriptarum, videlicet: de Lubeke domini Hinricus Westhoff, Johannes Nyebur; de Stralessund Gotfridus Nybe, Bernhardus vanme Rode, Hermannus Elmhorst et W[u]lff W[u]lfflam; de Prussia: de Thoron Hinricus Hetvelt, de Elbingo Hinricus Damerouwe et de Dansik Lubbertus Sak, constituti Schonor et Valsterbode, in placitis interessentibus dominis ambaciatoribus ordinis de Prussia, videlicet comite Alberto de Swarteborch commendatore de Z[w]etze^d et Johanni Turgarden procuratore in M[a]rienborch^e, infrascripta negocia et articulos pertractaverunt.